INDICAÇÃO Nº 00664/2009
Solicita a instalação de 03 (três) iluminárias em viela localizada na Rua Lívio Tagliassachi, altura do n° 105, Jardim Boa Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de 03 (três) iluminárias em viela localizada na Rua Lívio Tagliassachi, altura do n° 105, Jardim Boa Vista.
JUSTIFICATIVA:

Esta indicação vem a atender a reivindicação do Sr. Oliveira Antonio da Silva, que sofre junto com sua família devido à insegurança causada pela falta de iluminação. De acordo com o relato de sua esposa, muitos vem buscar na viela o anonimato da escuridão, trazendo transtornos aos reclamantes. Segue anexo o referido pedido do Sr. Oliveira Antonio Silva.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de fevereiro de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(Chula)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01086/2009